
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

2

4

8

1

3

7

6

10

5

GRASSI Roberto

RICCARDI Gaetano

AMBRIFI Andrea

PINTO Marco

CECCARELLI Gianluca

NARDECCHIA Fabio

RATTO Stefano

MALAFARINA Marco

DELL'UOMO Mauro

NINI Gabriele

Fisher Maniac A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

Lenza Frusinate A.D.S.

Fisher Maniac A.S.D.

Golden River A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Piranha Anagni S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

2.275

2.080

2.000

1.880

1.730

1.550

1.025

975

590

350

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Liri-Sacco
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona A

Orario
20:20:01

Direttore di Gara
Loffreda Gianluca

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

2

9

8

5

7

6

1

10

4

SANTAMARIA Paolo

SANNA Giuseppe

GRASSI Roberto

PINTO Marco

CORSETTI Leonardo

RATTO Stefano

MALAFARINA Marco

MONTANARO Fabio

DELL'UOMO Mauro

ARCESI Danilo

Piranha Anagni S.P.S.

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

Fisher Maniac A.S.D.

Golden River A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Grizzly A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Golden River A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Anglers)

(Colmic)

(Trabucco)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

3.500

3.245

2.275

1.880

1.105

1.025

975

975

590

180

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Liri-Sacco
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona A

Orario
20:20:02

Direttore di Gara
Loffreda Gianluca

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

9

2

1

7

4

3

6

8

5

DE BERNARDIS Pierluigi

MATTEI Fabio

ZURLO Christian

MARIANI Gianluca

COLANTONIO Giuseppe

PRO Candido

DI VITO Domenico

MAINI Gianni

BAGLIONE Tito

SACCHI Fernando

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Fisher Maniac A.S.D.

Golden River A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Grizzly A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

2.825

1.870

1.395

1.110

650

585

500

395

235

35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Liri-Sacco
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona B

Orario
20:20:03

Direttore di Gara
Loffreda Gianluca

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

3

4

9

1

7

2

6

8

5

DE BERNARDIS Pierluigi

ABBONDANZA Leandro

CAPRARO Mirko

MATTEI Fabio

DI MARCO Oscar luigi

COLANTONIO Giuseppe

RECCHIA Leonardo

MAINI Gianni

BAGLIONE Tito

CECCARELLI Stefano

La Libera A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Golden River A.S.D.

Golden River A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Piranha Anagni S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

2.825

2.800

2.110

1.870

1.000

650

540

395

235

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Liri-Sacco
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona B

Orario
20:20:04

Direttore di Gara
Loffreda Gianluca

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

9

10

3

5

8

2

7

6

PINCHERA Roberto

PARCA Giancarlo

PICCOLI Claudio

CARDILLO Mauro

SATTA Simone

ZEPPIERI Daniele

GABRIELLI Paolo

DE CARLI Roberto

NINI Gianni

ROCCHI Fabrizio

La Libera A.S.D.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

Fisher Maniac A.S.D.

La Libera A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Golden River A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Fisher Maniac A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Anglers)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

2.480

1.420

1.000

480

360

360

220

160

80

0

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Liri-Sacco
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona C

Orario
20:20:05

Direttore di Gara
Loffreda Gianluca

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

9

2

3

10

1

8

7

6

D'AGOSTINI Massimo

BONAVENTURA Adriano

PICCOLI Claudio

DI MARIO Fabio

MAGLIOCCHETTI Roberto

CARDILLO Mauro

GERMANI Francesco

GABRIELLI Paolo

NINI Gianni

ROCCHI Fabrizio

Golden River A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fisher Maniac A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fisher Maniac A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Piranha Anagni S.P.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

2.040

1.260

1.000

780

500

480

260

220

80

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Liri-Sacco
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona C

Orario
20:20:06

Direttore di Gara
Loffreda Gianluca

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

3

2

1

9

7

8

6

10

URBANO Massimo

RICCERI Ladislao

D'AQUANNO Fabrizio

GIOVANNETTI Gianni

RAIA Alessandro

TURCHETTA Antonio

MASTRONARDI Maurizio

CHIACCHIERINI Fabio

SANKOWSKY Fabrizio

GABRIELLI Enzo

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

La Libera A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fisher Maniac A.S.D.

Golden River A.S.D.

Golden River A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Piranha Anagni S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Anglers)

(Colmic)

(Maver)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

4.240

2.960

2.080

1.460

1.220

1.120

1.020

620

620

220

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Liri-Sacco
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona D

Orario
20:20:07

Direttore di Gara
Loffreda Gianluca

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

3

9

1

5

7

8

6

2

10

ANDERLUCCI Giancarlo

CAPPELLETTI Emiliano

TURCHETTA Antonio

CANTONI Riccardo

GOBBETTI Giancarlo

MASTRONARDI Maurizio

CHIACCHIERINI Fabio

SANKOWSKY Fabrizio

CECAVICCHI Leonello

GABRIELLI Enzo

Lenza Frusinate A.D.S.

Piranha Anagni S.P.S.

Golden River A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Golden River A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

Piranha Anagni S.P.S.

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Anglers)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

2.180

1.280

1.120

1.100

1.080

1.020

620

620

220

220

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9,5

9,5

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Liri-Sacco
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione 2024 Cam.prov.Società Serie C
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona D

Orario
20:20:08

Direttore di Gara
Loffreda Gianluca

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni


