Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Frosinone 2024 Cam.prov.Società Serie C

1

Fiume Liri-Sacco 19-05-2024 La Libera



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	GRASSI Roberto	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.275	1	
2	RICCARDI Gaetano	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.080	2	
4	AMBRIFI Andrea	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.000	3	
8	PINTO Marco	Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi	(Milo)	(FR)	1.880	4	
1	CECCARELLI Gianluca	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	1.730	5	
3	NARDECCHIA Fabio	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.550	6	
7	RATTO Stefano	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	1.025	7	
6	MALAFARINA Marco	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	975	8	
10	DELL'UOMO Mauro	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	590	9	
5	NINI Gabriele	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	350	10	

Orario 20:20:01	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Loffreda Gianluca
		Giudice di Gara Persichilli Luca

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone 2024 Cam.prov.Società Serie C

1

Fiume Liri-Sacco 19-05-2024 La Libera



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
3	SANTAMARIA Paolo	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	3.500	1	
2	SANNA Giuseppe	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	3.245	2	
9	GRASSI Roberto	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.275	3	Т
8	PINTO Marco	Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi	(Milo)	(FR)	1.880	4	т
5	CORSETTI Leonardo	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.105	5	
7	RATTO Stefano	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	1.025	6	т
6	MALAFARINA Marco	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	975	7,5	Т
1	MONTANARO Fabio	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	975	7,5	
10	DELL'UOMO Mauro	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	590	9	Т
4	ARCESI Danilo	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	180	10	

Orario 20:20:02	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Loffreda Gianluca
		Giudice di Gara Persichilli Luca

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Frosinone 2024 Cam.prov.Società Serie C

Prova nr.

1

Campo di Gara Data Fiume Liri-Sacco 19-05-2024

Società Organizzatrice

La Libera



Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	DE BERNARDIS Pierluigi	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.825	1	
9	MATTEI Fabio	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.870	2	
2	ZURLO Christian	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	1.395	3	
1	MARIANI Gianluca	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.110	4	
7	COLANTONIO Giuseppe	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	650	5	
4	PRO Candido	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	585	6	
3	DI VITO Domenico	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	500	7	
6	MAINI Gianni	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	395	8	
8	BAGLIONE Tito	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	235	9	
5	SACCHI Fernando	Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi	(Milo)	(FR)	35	10	

Orario 20:20:03	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Loffreda Gianluca
		Giudice di Gara Persichilli Luca

Organizzazione Manifestazione Prova nr

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone 2024 Cam.prov.Società Serie C

1

Fiume Liri-Sacco 19-05-2024

La Libera



Classifica del Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	DE BERNARDIS Pierluigi	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.825	1	Т
3	ABBONDANZA Leandro	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.800	2	
4	CAPRARO Mirko	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.110	3	
9	MATTEI Fabio	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.870	4	Т
1	DI MARCO Oscar luigi	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.000	5	
7	COLANTONIO Giuseppe	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	650	6	Т
2	RECCHIA Leonardo	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	540	7	
6	MAINI Gianni	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	395	8	Т
8	BAGLIONE Tito	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	235	9	Т
5	CECCARELLI Stefano	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	0	10	С

Orario 20:20:04	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Loffreda Gianluca
		Giudice di Gara Persichilli Luca

Organizzazione Manifestazione Prova nr. **Campo di Gara** Data **Società Organizzatrice** Sezione Provinciale di Frosinone 2024 Cam.prov.Società Serie C

Fiume Liri-Sacco 19-05-2024 La Libera



Classifica del Settore A Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	PINCHERA Roberto	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.480	1	
1	PARCA Giancarlo	Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi	(Milo)	(FR)	1.420	2	
9	PICCOLI Claudio	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.000	3	
10	CARDILLO Mauro	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	480	4	
3	SATTA Simone	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	360	5,5	
5	ZEPPIERI Daniele	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	360	5,5	
8	GABRIELLI Paolo	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	220	7	
2	DE CARLI Roberto	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	160	8	
7	NINI Gianni	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	80	9	
6	ROCCHI Fabrizio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	0	10	A

Orario 20:20:05	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Loffreda Gianluca
		Giudice di Gara Persichilli Luca

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Sezione Provinciale di Frosinone 2024 Cam.prov.Società Serie C

Campo di Gara Data **Società Organizzatrice**

Fiume Liri-Sacco 19-05-2024 La Libera



Classifica del Settore B Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	D'AGOSTINI Massimo	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	2.040	1	
4	BONAVENTURA Adriano	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	1.260	2	
9	PICCOLI Claudio	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.000	3	Т
2	DI MARIO Fabio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	780	4	
3	MAGLIOCCHETTI Roberto	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	500	5	
10	CARDILLO Mauro	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	480	6	Т
1	GERMANI Francesco	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	260	7	
8	GABRIELLI Paolo	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	220	8	Т
7	NINI Gianni	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	80	9	Т
6	ROCCHI Fabrizio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	0	10	Т

Orario 20:20:06	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Loffreda Gianluca
		Giudice di Gara Persichilli Luca

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Frosinone 2024 Cam.prov.Società Serie C

1

Fiume Liri-Sacco 19-05-2024 La Libera



Classifica del Settore A Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	URBANO Massimo	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	4.240	1	
4	RICCERI Ladislao	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.960	2	
3	D'AQUANNO Fabrizio	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.080	3	
2	GIOVANNETTI Gianni	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	1.460	4	
1	RAIA Alessandro	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.220	5	
9	TURCHETTA Antonio	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	1.120	6	
7	MASTRONARDI Maurizio	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	1.020	7	
8	CHIACCHIERINI Fabio	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	620	8,5	
6	SANKOWSKY Fabrizio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	620	8,5	
10	GABRIELLI Enzo	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	220	10	

Orario 20:20:07	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Loffreda Gianluca
		Giudice di Gara Persichilli Luca

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone 2024 Cam.prov.Società Serie C

1

Fiume Liri-Sacco 19-05-2024 La Libera



Classifica del Settore B Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	ANDERLUCCI Giancarlo	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	2.180	1	
3	CAPPELLETTI Emiliano	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	1.280	2	
9	TURCHETTA Antonio	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	1.120	3	т
1	CANTONI Riccardo	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.100	4	
5	GOBBETTI Giancarlo	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.080	5	
7	MASTRONARDI Maurizio	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	1.020	6	т
8	CHIACCHIERINI Fabio	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	620	7,5	Т
6	SANKOWSKY Fabrizio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	620	7,5	т
2	CECAVICCHI Leonello	Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi	(Milo)	(FR)	220	9,5	
10	GABRIELLI Enzo	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	220	9,5	Т

Orario 20:20:08	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Loffreda Gianluca
		Giudice di Gara Persichilli Luca